на  началник  отдел  „Оперативни 
дейности“  –  С.  в  главна  дирекция  „Фискален  контрол“  в  Централно 
управление на Националната агенция за приходите.
ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „БатПел“ 
ЕООД, с ЕИК:[ЕИК], сумата в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лева, 
представляваща направените по делото разноски.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба, подадена в 14-
дневен  срок  от  съобщаването  му  на  страните  до  Върховен 
административен съд на Република България.
Препис от решението да се изпрати на страните на основание чл.